PNO
CkpunHuyeHko Mapus
WnbUHNYHa
MpagkuHa Cotbs AHApeeBHa

MakeeBa BukTopus
AMnTpueBHa

Anvesa fleiina AbgynsarabosHa
MonueHko ApuHa [eHHafbeBHa

LlaaH Edum [deHuncosnu

Marameganues Vicnam
ApceHoBWY

Marnbiwes CssTOCNaB
BsayecnasoBuy

Anves Maromes A6aynaesnd

danbko Agenus
AneKcaHpoBHa

VMBaHoBa Ornbra CepreeBHa

"pUHBbKO YNbAHA AHATOMbEBHA

LLlamxanos Maromes
MypagoBuy

MpefceaaTens Xopu:

UneHbl Xopu:

MyHULUMNa/bHbIR
painoH/ropogcKoit
OKpyT

ByfeHHOBCKUIA
ByaeHHOBCKMIA
Bya€eHHOBCKMiA
ByaeHHOBCKMA
ByaeHHOBCKMiA
ByneHHOBCKMIA
ByeHHOBCKMIA
ByaeHHOBCKMA
Bya€eHHOBCKMIA
ByaeHHOBCKMA
ByaeHHOBCKUI
ByeHHOBCKMiA

ByaeHHOBCKMiA

Pe3ynbTaThbl LLWKO/ILHOIO 3Tana
BCEpOCCMVICKOVI ofiMmMnnadbl LWKOJ/IbHNKOB

B 2024/2025 y4ebHOM rogy

MpeameT: VcTtopus Kna:c: 5-7 MakcumanbHbliid 6ann: 100
"03" okTsa6ps 2024 roga

O6pasoBatenbHas
Knacc
opraHusauus
MOY COLL N6 c. 5
ApXaHreibCcKoro
MOY COLL Noé6 c. 5
ApXaHreibCcKoro
MOY COLL N6 c. 5
ApXaHrenbCKoro
MOY COLL Neb c. 5
ApXaHrenibCcKoro
MOQOY COLL Neb6 c. 5
ApXaHrenbCKoro
MOY COLL N6 c. 5
ApXaHrenibCcKoro
MOY COLL Ne6 c. 5
ApXaHrenbcKoro
MOY COLL No6 c. 5
ApXaHre/ibCckoro
MOY COLLI Ne6 c. 6
ApXaHrenbCKoro
MOY COLL N6 c. 6
ApXaHrenbLCKoro
MOY COLL N6 c. 7
ApXaHrenbCKoro
MOQOY COLL Nob6 c. 7
ApXaHrenbcKoro
MOY COLL N6 c. 7

ApXaHresbC Koro
ConpateHko J1.b.
MepwnHa XK.A.

JecHast N.B.

Mon

X £ 2 2 2 X X X ¥ ¥

ES

ES

3agaHune 1

K B KB K

3agaHue 2

18

3agaHue 3

3afaHve 4

3afaHue 5

18

NToro

56

54

52

38

21

36

21

14

Cratyc

MobeanTens

Mpu3ép



olrle]

Oynneii ApuHa HukonaeBHa

MaromegoBa Acuar
MaromegoBHa

AbacoBa Tamuna KamuneBHa

depfopoBa AHacTacus
AnekceeBHa

Hopgreiivep PeHata [leHUCOBHa

AnveBa AcusaT Pama3aHOBHa

[>xannnosa AnvHa
MabnbynnaesHa
Kapnosa Hagexpaa
BnagumnposHa

AHfpeeB Makcum BukToposuy
JonoHoB ApteM AHaToNbeBMY

CuctokoBa HOnmsa EBreHbeBHa

KoHoBanosa BukTopusa
ViBaHOBHa

MpeAcefaTenb Xwopu:

UneHbl Xtopu:

MyHULMNAbHbIRA
paiioH/ropoaeKo
OKpyr

ByaeHHOBCKuMIA
ByaeHHOBCKMIA
ByaeHHOBCKMiA
ByaeHHOBCKuMI
ByaeHHOBCKWiA
ByAeHHOBCKMIA
ByaeHHOBCKWiA
ByaeHHOBCKWMIA
ByzaeHHOBCKMIA
ByaeHHOBCKMiA
ByAeHHOBCKMIA

ByeHHOBCKMIA

Pe3ynbTathbl LUKO/IbHOrO 3Tana

"03" okTabps 2024 roga

O6pasoBaTenbHas
opraHu3aums

MOY COLL Neb6 c.

ApXaHrenbLcKoro

MOY COLL Neb6 c.

ApXaHrenbLckKoro

MOY COLL Neb6 c.

ApXaHrenbLcKoro

MQOY COLLI N6 c.

ApXaHrenbLcKoro

MOY COLL Neb6 c.

ApXaHrenbLcKoro

MOY COLL Neb6 c.

ApXaHrenbLcKoro

MOY COLL Neb6 c.

ApxaHrenbLcKoro

MOQOY COLL Ne6 c.

ApXaHrenbLCcKoro

MOY COLL Neb6 c.

ApXaHrenbLCKoro

MOY COLL Neb c.

ApXaHrenbLCKoro

MOY COLL Neb6 c.

ApXaHrenbLcKoro

MOY COLL Nob6 c.

ApXaHrenbLCcKoro
ConpateHko J1.b.
MepwnHa XX A.

JecHas W.B.

Knacc

10

10

Mon

BCEpOCCI/II7ICKOI71 onnMnunaabl LLKO/IbHUKOB

B 2024/2025 y4yebHOM rogy
Mpegmet: Wctopua Knacc: 9-11 MakcumManbHblin 6ani: 100

3agaHue 3afjaHve 3afaHve 3ajaHue 3ajaHue 3afaHvie 3afaHuvie

1

16

16

2

3

4

16

20

20

5

6

12

10

7

12

NToro

40

18

52

51

42

38

32

30

27

27

Cratyc

MobegnTens



